COMUNICADO

O Pregoeiro Amir Fernando Pivetta, no uso de suas atribuições legais, e considerando o
que dispõe o Edital do Pregão Presencial 07/2019:

Considerando a solicitação de empresa efetuada via e mail;

COMUNICA:

Exclusão da expressão “Emplacamento/Licenciamento em nome do Município

de São João do Polêsine/RS”,  do  Termo de  Referência  –  Anexo I,  Modelo  de
Proposta de Preço e Minuta de Contrato.

São João do Polêsine, 26 de agosto de 2019.

                      ___________________________

      Amir Fernando Pivetta
                                                                           Pregoeiro